

ACE Capital ApS

Holmevej 25
2950 Vedbæk
CVR-nr. 38 27 30 43

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Thomas Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACE Capital ApS
Holmevej 25
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 27 30 43
Stiftet: 16. december 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Thomas Riis

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.587.321 kr. mod 4.017.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.150	-11.255
Resultat før finansielle poster	-11.150	-11.255
Andre finansielle indtægter	6.740.029	4.104.835
Øvrige finansielle omkostninger	-141.558	-20.213
Resultat før skat	6.587.321	4.073.367
1 Skat af årets resultat	0	-55.594
Årets resultat	6.587.321	4.017.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	556.778
Overføres til overført resultat	5.387.321	3.460.995
Disponeret i alt	6.587.321	4.017.773

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.657.882	3.710.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657.882</u>	<u>3.710.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.657.882</u>	<u>3.710.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.463	0
Andre tilgodehavender	1.597.698	902.445
Tilgodehavender i alt	<u>1.612.161</u>	<u>902.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.030.032	1.378.625
Værdipapirer i alt	<u>2.030.032</u>	<u>1.378.625</u>
Likvide beholdninger	2.722.169	286.184
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.364.362</u>	<u>2.567.254</u>
Aktiver i alt	<u>13.022.244</u>	<u>6.277.345</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.822.230	5.434.909
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	556.778
	Egenkapital i alt	<u>12.072.230</u>	<u>6.041.687</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	891.509	159.380
	Selskabsskat	0	54.542
	Anden gæld	58.505	11.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.014</u>	<u>235.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>950.014</u>	<u>235.658</u>
	Passiver i alt	<u>13.022.244</u>	<u>6.277.345</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.434.909	556.778	6.041.687
Udloddet udbytte	0	0	-556.778	-556.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.387.321	1.200.000	6.587.321
	50.000	10.822.230	1.200.000	12.072.230

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.594
	0	55.594
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
<p>Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		2.030.032
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		48.534
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2022 forpligtet sig til at yde kapital til investeringselskaber på kr. 1.088.682.</p>		
